
  

  

Rakennuspuusepänteollisuus ry
Tekniikan Sanastokeskus

Rakennuspuusepänteollisuuden sanasto
Snickeriindustri, ordlista

Joinery, glossary

Tässä RT-ohjekortissa esitetään rakennus-
puusepänteollisuuden keskeinen sanasto.
Sanasto on laadittu yhteistyönä Raken-
nuspuusepänteollisuus ry:n ja Tekniikan
Sanastokeskuksen kanssa. Sanastossa on
suomalaisen termin lisäksi tämän ruotsin-,
englannin-, saksan-, ranskan- ja venäjän-
kielinen vastine.

Sisällysluettelo
Ikkunat (termit 1...54)

Kalusteet (termit 96...146)
Kiinnitystarvikkeet (termit 147...174)
Ruotsinkielinen aakkosellinen hakemisto
Englanninkielinen aakkosellinen hakemisto
Saksankielinen aakkosellinen hakemisto
Ranskankielinen aakkosellinen hakemisto
Venäjänkielinen aakkosellinen hakemisto
Suomenkielinen aakkosellinen hakemisto

Käyttö
Tämän RT-ohjekortin tarkoituksena on
muodostaa hakusanasto rakennuspuuse-
pänteollisuuden termeille eri kielissä. Sa-
nasto on ryhmitelty aiheittain neljään jak-
soon: ikkunat, ovet, kalusteet ja kiinnitys-
tarvikkeet. Termit on aakkostettu aihepii-
reittäin ja varustettu juoksevalla numeroin-
nilla sanaston käytön helpottamiseksi.

Loppuun on liitetty aakkosellinen
hakemisto kullakin kielellä. Termit on
havainnollistettu kuvien avulla.
Koska sanasto on tarkoitettu lähinnä käy-
tännön käännössanastoksi, se ei kaikilta
osin vastaa SFS-standardeissa käytettyjä
käsitteitä.

Merkinnät
Suomenkieliset hakusanat on esitetty
lihavilla kirjasimilla.
,    pilkulla erotetaan toisistaan synonyy-

mit, joita voidaan käyttää toistensa ti-
lalla

( ) kaarisulkuihin on tarvittaessa merkitty
termin sisältöä selventävä osa

Ranskan- ja saksankielisten
substantiivien suku on ilmaistu sanaa
välittömästi seuraavalla kirjaimella m
(maskuliini), f (feminiini) tai n (neutri).

RT 40-10123
ohje-
tiedosto

1(19)1981-06-03

UDK 674.21
001.4

Sf B  X(3)
X(7)

Ovet (termit 55...95)

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981

Administrator



  

Ikkunat
1 alasaranoitu puite
Sv underhängd båge
E   bottom hung casement
D   Kippflügel (m)
F   châssis (m) ś souflett

4 ikkuna
Sv fönster
E   window
D   Fenster (n)
F   fenêtre (f)
R   окно

   6 ikkunalasi
Sv föhsterglass
E   window-glass
D   Fensterglas (n)
F   verre (m) à vitres
Р   оконное стекло

7 ikkunaluukku
Sv fönsterlucka
E   window shutter
D   Fensterladen (m)
F   volet (m)
R   ставень, ставня

8 ikkunanalusta
Sv fönsterbröstning, bröstning
E   window back
D   Fensterbrüstung (f)
F   allège(f)
R   нижняя глухая часть окна
Katso kuva kohdassa 10

11 ikkunanpieli
Sv fönstersmyg, smyg
E   window reveal (sivuilla),

window soffit (ylhäällä)
D   Fensterleibung (f)
F   logement (m) du dormant,

ébrasement (m) de fenêtre,
tableau (m) de fenêtre

R   оконный косяк
Katso kuva kohdassa 14

12 ikkunanpuite, ks. puite

13 ikkunaovi
Sv fönsterdörr
E   French door
D   Fenstertür (f)
F  porte-fenêtre(f), porte-balcon (f)

14 ikkunapenkki
Sv fönsterbänk
E   window board, window sill
D   Fensterbank (f)
F   appui (m) de fenêtre

 R   подоконник

15 ikkunaruutu
Sv fönsterruta
E   window pane
D   Fensterscheibe (f)
F   carreau (m)

 R   оконное стекло

16 kaksilasinen ikkuna, ei: kaksin-
kertainen ikkuna
Sv dubbelglasfönster
E   double glazed window
D   Dobbelglasfenster (n)
F   fenêtre (f) à double-vitrage

R   окно с двойным остеклением

  

RT 40-10123 2ohjetiedosto

2 eristyslasi-ikkuna, hylättävä termi,
ks. umpiolasi-ikkuna

3 huullos
Sv överfals
E   rebate
D   Falz(m)

  R  рама с нижними шарнирами

  R  фальц

10 ikkunan kattovaste
Sv fönsteröverstycke
E   part of wall-over-window,overpanel
D   Fensteroberstück (n)
F   remplissage (m) de linteau

R   оконный блок

R   оконная коробка

R   верхняя глухая часть окна

9 ikkunankarmi
Sv fönsterkarm
E   window-frame
D   Fensterrahmen, Blendrahmen (m)
F   dormant (m) de fenêtre

R   откидной оконный переплёт на цапфах

5 ikkunaelementti
Sv fönsterelement, fönsterväggblock
E   window panel, window wall panel
D   Fensterelement (n)
F   panneau (m) de fenêtre

17 kiertoikkuna
Sv vridfönster
E   pivot-hung window
D   Schwingflügelfenster (n)

(vaakasuora akseli)
Wendeflügelfenster (n)

      (pystysuora akseli)
Kippfenster (n)

F   fenêtre (f) pivotante, fenêtre (f) à pivot

F   feuillure (f)

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



18 kiintea ikkuna
Sv fast fönster
E   fixed window
D   fest eingebautes Fenster(n)
F   châssis (m) fixe
R   глухой переплёт, глухое окно

19 kolmilasinen ikkuna
Sv trippelglasfönster
E   triple glazed window
D   Dreiglasfenster (n)
F   fenêtre (f) à triple vitraqe

 R  окно с тройным остoклением

20 korkeus
Sv höjd
E   height
D   Höhe(f)
F   hauteur (f)
R   высота
Katso kuva kohdassa 24

21 kytketty puite
Sv kopplad båge
E   linked casement
D   Verbundflügel (m)
F   vantail (m) accolé

 R   спаренная оконная рама

22 lasiseinä
Sv glasparti
E   glass partition
D   Fensterwand (f)
F   cloison (f) vitrée

 R   остекленная стена

23 lasitus
Sv glasning
E   glazing
D   Verglasung(f)
F   vitrage (m)

 R   остекление
24 leveys
Sv bredd
E   width
D   Breite(f)
F   largeur (f)
R   ширина

25 liukuikkuna
Sv skjutfönster
E   sash window, sliding window
D   Schiebefenster (n)
F   fenêtre (f) coulissante

  R   раздвижное окно

26 muuriaukko

27 nelilasinen ikkuna
Sv fyrglasfönster
E   four-glass window
D   Vierglasfenster (n)
F   fenêtre (f) à quadruple vitrage
R   окно в четыре стекла

28 oikeapuite, oikeakatinen puite
Sv högerhängd bàge
E   right hung casement
D   Rechtsflügel (m)
F   vantail (m) ferré à droite
R   рама с правой навеской

29 puite
Sv fönsterbåge
E   casement, liukuikkunassa:sash
D   Flügelrahmen (m)
F   chšsis (m) de fenêtre
R   рама

30 puiteaukko
Sv fönsterluft, luft
E   light
D   Flügel (m)

  F   baie (f) d'éclairement

31 puitteen alakappale
Sv bågunderstycke
E  sash bottom rail
D  Flügelunterstück (n),

Unteres Flügelholz (n)
 F   jet (m) d'eau
В   нижвий элемент рамы
Katso kuva kohdassa 36

32 puitteen jakokappale
Sv spröjs
E   glazing bar
D   Spross (m)
F   petit bois (m)
R   промежуточная перекладина в раме
Katso kuva kohdassa 36

33 puitteen sivukappale
Sv bågsidstycke
E   casement stile
D   Flügelseitenstück (n),

aufrechtes Flügelholz (n)
F   montant (m) du vantail (m)
R   боковой элемент рамы
Katso kuva kohdassa 36

34 puitteen valokorkeus
Sv bågdaghöjd
E   sight-height of casement
D   Flügel-lichthöhe (f)
F   hauteur (f) de jour du vantail (m)
R   высота проёма (просвета) рамы
Katso kuva kohdassa 35

35 puitteen valoleveys
Sv bågdagbredd
E   sight-width of casement
D   Flügel-lichtbreite (f)
F   largeur (f) de jour du vantail (m)

 R   ширина проёма (просвета) рамы

36 puitteen yläkappale
Sv bågöverstycke
E   casement top rail
D   Flügeloberstück (n),
      oberes Flügelholz (n)
F   traverse (f) haute du vantail (m)
R   верхняя часть рамы, фрамуга

  

3 ohjetiedosto RT 40-10123

37 rintamuuri, ks. ikkunanalusta

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



  

38 saranaikkuna
Sv slagfönster
E   hinged window, casement window
D   Klappenfenster (n)
F   fenêtre (f) à paumelle
R   окно с петлями, окно с шарнирами

49 vasenpuite, vasenkatinen
puite
Sv vänsterhängd båge
E   left hung casement
D   linker Flügel (m)
F   vantail (m) ferré à gauche
R   рама с левой навеской

39 sisäpuite
Sv innerbåge
E   inner casement, inner sash
D   Innenflügel (m)
F   châssis (m) intérieur
R   внутренняя рама

R   окно открывающееся во внутрь
помещения

41 sivusaranoitu puite
Sv sidehängd båge
E   side hung casement
D   Drehflügelfenster (n)
F   vantail (m) ferré en rive
R   рама с бокоBыми шарнирами

42 syvyys
Sv djup
E   depth
D   Tiefe(f)
F   profondeur (f)
R   глу  ина

44 tuuletusluukku
Sv vädringslucka
E   louvred panel
D   Lüftungsfenster (n)
F   volet (f) d'aération
R   вентиляционный люк

45 ulkopuite
Sv ytterbåge
E   outer casement
D   Aussenflügel (m)
F   châssis (m) extérieur
R   наружная рама

50 vesilauta
Sv fönsterbräde
E   (window) subsill, weathered brett
D   Fensterbrett (n)
F   appui (m) de fenêtre

51 vesipelti
Sv droppbleck
E   external metal sill
Katso kuva kohdassa 52

52 vuorilista
Sv fönsterfoder, fönsteromfattning
E   reveal
D   Futterleiste (f)
F   habillage (m) d'ebrasement
R   косячная планка, наличинк

ohjetiedostoRT 40-10123 4

43 tuuletusikkuna
Sv vädringsfönster
E   ventilating window
D   Lüftungsfenster (n)
F   fenêtre (f) ventilée
R   форточка

40 sisäänaukeava ikkuna
Sv inåtgående fönster
E   inwards opening window
D   Fenster (n) mit Innenanschlag
F   fenêtre (f) ouvrant vers l'intérieur,
fenêtre (f) ouvrant en dedans

46 ulosaukeava ikkuna
Sv utåtgående fönster
E   outwards opening window
D   Fenster (n) mit Aussenanschlag
F   fenêtre (f) ouvrant vers   l'extérieur,
fenêtre (f) ouvrant en dehors
R   окно открывающееся наружу

47 umpiolasi-ikkuna, ei: eristyslasi-ikkuna
Sv isolerglasfönster, fönster med

förseglad ruta
E   insulating glass window
D   Isolierglasfenster (n)
F   fenêtre (f) à verre isolant
R   окно с герметическим двойным
остеклением

48 valoaukko

б

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



53 yhtyvät puitteet
Sv mötande bågar
E   meeting (casement) stiles
D   anstossende Flügelrahmen(m)
F   paire (f) de vantaux
R   безкоробочные рамы

58 huullosovi (levy)
Sv överfalsat dörr (blad)
E   rebated door (leaf)
D   gefälztes Türblatt (n)
F   ouvrant de porte à recouvrement
R   фальцованная дверь

54 yläsaranoitu puite
Sv överhängd båge
E   top hung casement
D   Klappflügelfenster (n)
F   vantail (m) ferré en partie haute
R   рама с верхними шарнирамы

56 eriste
Sv fyllning
E   fill
D   Isolierung (f)
F   remplissage (m) isolant
R   изоляция

59 kaksoiskyntekarmi
Sv stegfalskarm
E   indented door frame
D   Doppelfalzrahmen (m)
F   huisserie à double-feuillure
R   коробка с двойным фальцем

57 heiluriovi
Sv pendeldörr, svängdörr
E   swing door
D   Pendeltür (f)
F   porte (f) à paumelles
R   дверь, открываемая в обе

стороны/ качающаяся дверь

  

RT 40-101235 ohjetiedosto

Ovet
55 autotallinovi
Sv garageport
E   garage door
D   Garagentor (n)
F   porte (f) de garage

60 kaksoisovi
Sv dubbeldörr
E   double door
D   Doppeltür (f)
F   porte (f) double

R гаражные ворота

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



 61 karmin avautumissivu
Sv karmfalssida
E   rebate side (of door trame)
D   Rahmenfalzseite (f)
F   côte (m) feuillure de l'huisserie
R   фальцева   сторона коробки

62 karmin sivukappale
Sv karmsidstycke
E   door frame stile
D   Blendrahmenseitenstück (n),

aufrechtes Blendrahmenholz (n)
  F   motant (m) d'huisserie
R   боковая стойка коробки
Katso kuva kohdassa 65

63 karmin valokorkeus
Sv karmdaghöjd
E   door frame sight-height
D   Rahmenlichthöhe (f)
F   hauteur (f) de passage de l'huisserie
R   высота проёма (просвета) коробки
Katso kuva kohdassa 64

64 karmin valoleveys
Sv karmdagbredd
E   door frame sight-width
D   Rahmenlichtbreite (f)
F   largeur (f) de passage d'huisserie
R  ширина проёма (просвета) коробки

65 karmin yläkappale
Sv karmöverstycke
E   door frame head
D   Blendrahmenoberstück (n),
      oberes Blendrahmenholz (n)
F    traverse (m) supérieure d'huisserie
R   верхняя поперечина коробки

66 kierto-ovi
Sv roterdörr
E   revolving door
D   Drehtür(f)
F   porte (f) à tambour
R   вращающаяся дверь

67 kippiovi
Sv vipport
E   overhead door, up and over door,

tilt-up door
D   Schwingtor (n)
F   porte (f) escamotable en plafond
R   дверь с верхней навеской полотна
     (опрокидывающаяся дверь)

68 kynnys
Sv tröskel
E   door sill, threshold
D   Türschwelle (f)
F   seuil (m)
R   порог

69 kätisyys
E   hanging

70 käyntiovi
Sv gångdörr
E   wicket door
D   Türöffnung (f)
F   portillon (m)
R   входная дверь

71 laakaovi
Sv slät dörr
E   flush door
D   glatteTür(f)
F   porte (m) plane
R  щитовая дверь

72 lasiaukko
Sv glasöppning, glasurtag
E   glass panel
D   Glasöffnung (f), Glasausschnitt (m)
F   oculus (m)
R   проём для стекла
Katso kuva kohdassa 73

  

6ohjetiedostoRT 40-10123

я

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



73 lasiovi
Sv glasdörr, glasad dörr
E   glass door, glazed door
D   Glastür (f), Tür (f) mit Glasausschnitt
F   porte (f) en verre, porte (f) vitrée
R   стеклянная дверь, дверь со

стеклянным проёмом

77 ovenkarmi
Sv dörrkarm
E   door frame
D   Blendrahmen (m)
F   dormant (m) de porte, bâti (m) de
      porte
R   коробка

74 liukuovi
Sv skjutdörr
E   sliding door
D   Schiebetür (f)
F   porte (f) coulissante
R   раздвижная дверь

75 oikeaovi
Sv högerhängd dörr
E   right hung door
D   Rechtstür(f)
F   porte (f) ferrée à droite
R   дверь правая (в правой

навеской полотна)

76 osastoiva ovi
Sv sektionerande dörr, branddörr
E   fire door
D   Brandschutztür (f)
F   porte (f) coupe-feu
R   противопожарна   врата

78 oven kattovaste
Sv dörröverstycke
E   door over panel
D   Türoberstück (n)
F   traverse (m) haute de porte
R   верхняя поперечина двери
Katso kuva kohdassa 79

79 ovenpieli
Sv dörrsmyg, smyg
E   door reveal (sivulla)
      door soffit (ylhäällä)
D   Türleibung (f)
F   ébrasement (m) de la porte
R   косяк двери

80 oven täyte
Sv dörrfyllning
E   door core
D   Türfüllung (f)
F   remplissage (m) de porte
R   наполнитель двери

82 ovi (valmistusteknisenä yksikkönä
karmeineen)
Sv dörr
E   doorset
D   Tür(f)
F   bloc-porte (m)
R   дверной блок

83 ovilevy
Sv dörrblad, portblad
E   door leaf, gate leaf
D   Türblatt (n), Türflügel (m), Torblatt (n)
F   vantail (m) de porte
R     верное полотно

  

ohjetiedosto RT 40-101237

81 ovi(toiminnallisesti)
Sv dörr, port
E   door, gate
D   Tür (f), Tor (n)
F   porte (f)
R   дверь

84 palo-ovi, ks. osastoiva oviя

д

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



85 paneeliovi
Sv panelad dörr
E   matchboarded door
D   Tür mit Brettverkleidung (f)

86 pariovi
Sv pardörr
E   pair of doors
D   zweiflügelige Tür (f)
F   porte (f) à 2 vantaux
R   двустворчатая дверь

87 peiliovi
Sv fyllningsdörr, spegeldörr
E   paneldoor
D   Füllungstür(f)
F   porte (f) assemblée à panneaux
R   филенчатая дверь

88 piilokynnys
Sv blindbottenstycke
E   dead floor
D   Blindschwelle (f)
F   lisse (f) de seuil
R   установочная часть,
      монтажный элемент

89 pyöröovi, ks. kierto-ovi

90 sisäovi
Sv innerdörr
E   internal door
D   innere Tür (f)
F   porte (f) intérieure
R   внутренняя дверь

91 taitto-ovi
Sv vikdörr
E   folding door
D   Falttor (n), Schiebefalttür (f)
F   porte (f) pliante ou accordéon
R   складная дверь

92 tasareunaovi (levy)
Sv ofalsat dörrblad
E   non rebated door
D   ungefälztes Türblatt (n)
F   porte (f) sans recouvrement
R   дверь без фальца по краям

94 vasenovi
Sv vänsterhängd dörr
E   left hung door
D   links angeschlagene Tür (f)
F   porte (f) ferrée à qauche
R   дверь с левой навеской

95 (yksikyntteinen) karmi
Sv enkelfalskarm
E   single chamfer frame
D   Einfachfalzzarge (n)
F   huisserie (f) à simple feuillure

  
  

ohjetiedosto 8RT 40-10123

  R   наружная дверь

93 ulko-ovi
Sv ytterdörr, port
E   outer door, gate door
D   Aussentür (f)
F   porte (f) d'entrée

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



Kalusteet
96 huonekorkeus
Sv rumshöjd
E   ceiling height, room height
D   Zimmerhöhe (f)
F   hauteur (f) sous plafond
R   высота комнаты

97 hylly
Sv hylla
E   shelf
D   Brett(n)
F   etagère (f), rayonnage (m)
R   полка

R   полкодержатель

99 hyllyn paksuus
Sv hylltjocklek
E   thickness of the self
D   Brettdicke (f)
F   épaisseur (f) d'etagère
R   толщина полки

101 jalusta
Sv sockel
E   plinth
D   Sockel (m), Sockelblende (f)
F   socle (m), soubassement   (m),
     plinthe (f) (pour 1. mur)
R   цоколь, основание, подставка

Katso kuva kohdassa 103

103 kaapin katto
Sv skåptak
E   top of cupboard
D   Schrankdecke (f)
F   dessus (m) de placard
R   потолок шкафа

104 kaapin kattovaste
Sv takanslutning
E   roof joint
D   Deckenanschluss (m)
F   corniche (f)

105 kaapin korkeus
Sv skåphöjd
E   height of cupboard
D   Schrankhöhe (f)
F   hauteur (f) de placard
R   высота шкафа
Katso kuva kohdassa 111

106 kaapin leveys
Sv skåpbredd
E   width of cupboard
D   Schrankbreite (f)
F   largeur (f) de placard
R   ширина шкафа
Katso kuva kohdassa 111

107 kaapin ovi
Sv lucka
E   cupboard door
D   Schranktür (f)
F   porte (f) de placard
R   дверь шкафа

R   передний край дна шкафа
Katso kuva kohdassa 110

109 kaapin sivuseinä
Sv skåpsida
E   side of cupboard
D   Schrankseite (f)

  F   côte (m) de placard
  R   боковина шкафа

111 kaapin syvyys
Sv skåpdjup
E   depth of cupboard
D   Schranktiefe (f)
F   profondeur (f) de placard
R   толщина шкафа

ohjetiedosto9 RT 40-10123

102 kaapin katon etureuna
Sv skåptaksfront
E   front (edge) of top
D   Front (f) der Decke,
      obere Korpuskante (f)
F   bandeau (m) supérieur

 R   передний край потолка шкафа

98 hyllyn kannatin
Sv hyllbärare
E   bracket, shelf stud
D   Konsole (f)
F   support (m) d'etagère, console (f)

R   передний край боковины

R высота полки

Katso kuva kohdassa 100

100 hyllyväli
Sv hyllhöjd
E   shelf distance
D   Brettdistanz (f)
F   espacement (m) entre étagères

108 kaapin pohjan etureuna
Sv skåpbottenfront
E   front (edge) of bottom
D   Front (f) des unteren Bodens, untere

Korpuskante (f)
F   bandeau (m) inférieur

Katso kuva kohdassa 110

110 kaapin sivuseinän etureuna
Sv skåpsidofront
E   front (edge) of cupboard side
D   Front (f) der Seitenwand,
seitliche Korpuskante (f)
F   bandeau (m) latéral

R   монтажная деталь потолка шка аф

 шкафа

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



112 kaapin takaseinä
Sv skåprygg
E   back of cupboard
D   Rückwand (f)
F   fond (m) de placard
R   задняя стена шкафа

117 kenkäkaappi
Sv skoskåp
E   shoe cabinet
D   Schuhschrank (m)
F   placard (m) à chaussure
R   шкаф для обуви

123 leivinlauta
Sv bakbord, bakbräda
E   baking board, bakeboard
D   Backrett (n), Backtafel (f)
F   planche (f) à découper

113 kaapin välipohja
Sv skåpmellanbotten
E   interjacent bottom (of cupboard)
D   Schrankzwischenboden (m)
F   étagère (f) (fixe)
R   промежуточное дно шкафа

114 kaappi
Sv skåp
E   cupboard, cabinet
D   Schrank (m)
F   armoire (f), placard (m)
R   шкаф

118 kiintokaluste
Sv  fast inredning
E   fixture, fixed units
D   Einbaumöbel (n)
F   tout aménagé

119 komerokaappi
Sv högskåp
E   tall cupboard, tall cabinet
D   Hochschrank (m)
F   placard (m)
R   встроенный шкаф

120 laatikko
Sv låda
E   drawer
D   Schubkasten (m), Schublade (f)
F   tiroir (m)
R   ящик

125 liukulista
Sv glidlist
E   runner
D   Gleitleiste (f), Laufleiste (f)
F   glissière (f)
R   раздвижной лист

  
  

10ohjetiedostoRT 40-10123

R   доска для раскатывания теста

124 liinavaatekaappi
Sv linneskåp
E   linen cupboard
D   Wäscheschrank (m)
F   armoire (f) à linge
R   шкаф для белья

© Rakennustietosäätiö 1981

115 kaluste
Sv inredning, pl
E   fitments, fixed units
D   Möbel(n)
F   aménagement (m)

126 liukuovi
Sv skjutlucka
E   sliding door
D   Schiebetür (f)
F   oorte (f) coulissante
R   раздвижная дверь116 karusellikaappi

Sv hörnkarusell
E   corner unit with swivel rack
D   Eckschrank (m) mit Karusellböden,

Karusellschrank (m)
F   placard (m) d'angle à étagère

pivotante (meuble) 121 laatikon kaukalo
Sv back
E   basket
D   englischer Zug (m)
F   bac (m)

R   угловой шкаф с
вращающимися полками

R   проём для ящика

122 leikkuulauta, ks. vetolauta

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



127 nurkkakaappi
Sv hörnskåp
E   corner cupboard
D   Eckschrank (m)
F   élément (m) d'angle à hauteur d'appui
R   угловой шкаф

128 oikeaovi
Sv högerlucka
E   right hung door
D   rechteTür(f)
F   porte (f) battante ferrée à droite
R   дверное полотно с правой навеской

132 pohja
Sv botten
E   bottom, base
D   Boden(m)
F   soubassement (m)
R   дно

133 pöytäkaappi
Sv bänkskäp
E   floor cupboard, floor unit
D   Unterschrank (m)
F   placardbas (m)
R   шкаф стола

136 saranaovi
Sv slaglucka
E   side hung door
D   Scharniertür (f)
F   porte (f) battante

137 seinäkaappi
Sv väggskåp
E   wall cupbord, wall unit
D   Wandschrank (m)
F   placard (m) mural
R   стенной шкаф

129 (kaapin) ovilevy
Sv luckblad
E   door leaf
D   Türblatt(n)
F   oorte (f) battante à 1 vantail
R   дверное полотно

130 (kaapin) pariovi
Sv parlucka
E   double-leef door
D   Doppeltür(f)
F   oorte (f) à deux vantaux
R   двустворчатая дверь

134 pöytälevy
Sv bänkskiva
E   top surface, work top
D   Arbeitsplatte (f)
F   plan (m) de travail
R   крышка стола

138 siivouskaappi
Sv städskåp
E   cleaner's cupboard
D   Putzschrank (m)
F   placard (m) à balais
Р шкаф для уборочных принадлежностей

131 pesupöytälevy
Sv diskbänksbeslag
E   sinkboard
D   Spültischplatte (f)
F   meuble sous-évier
R   литс (плита) моечного стола

135 ritilähylly
Sv gallerhylla
E   grizzly (-shelf), grid
D   Gallerbrett (n)
F   rayonnage (m) à claire-voie
R   решетчатая полка

139 sovituskappale
Sv passbit
E   cleat
D   Zusatzstück (n)
F   tasseau (m)
R установочная часть, монтажный
   элемент

11 ohjetiedosto RT 40-10123

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



  R   шкаф со стержнем
Katso kuva kohdassa 143

141 työpöydän korkeus
Sv bänkhöjd
E   working height
D   Arbeitshöhe (f)
F   niveau (m) du plan de travail,

hauteur (f) de plan de travail
R   высота рабочего стола

145 vasenovi
Sv vänsterlucka
E   left hung door
D   links Tür (f)
F   porte (f) battante ferrée á gauche
R   дверное полотно с левой навеской

146 vetolevy
Sv dragskiva
E   runner
D   Ziehbrett (n), Ziehscheibe (f),

Schieber (m)
F   tablette (f) coulissante (à tirette)
R   выдвижная доска

Kiinnitystarvikkeet

147 dyckertnaula
Sv dyckert
E   wire nail with countersunk head
D   Versenkstift (m), Versenknagel (m)
F   clou (m) sans tête

148 fenolihartsi
Sv fenolharts
E   phenolic resin
D   Phenolharz (n)
F   résine (f) phénolique
R   фенольная смола

149 fenoliliima
Sv fenollim
E   phenolic adhesive
D   Phenolleim (m)
F   colle (f) phénolique
R   фенольный клей

150 hammaslevy
Sv taggbricka, tandbricka
E   tooth plate connector
D   Krallendübel (m), Einpressdübel (m)
F   plaque (f) de connexion
R   зубчатая шпонка

151 kaksikomponenttiliima
Sv härdiim
E   mixed adhesive
D   Zweikomponentenleim (m),

Leim mit Härter
F   colle (f) à durcisseur

143 vaatetanko
Sv klädestång
E   clothes bar
D   Kleiderstange (f)
F   tringle (f) pour penderie
R   стержень для одежды

144 varvastila
Sv sparklåda
E   toe recess
D   Fussraum (m), Sockel-Rücksprang (m)
F   tiroir (m) au sol
R   место для ног

R   двухкомпонентный клей

152 kampanaula
Sv kamspik
E   annual ring shanked nail
D   Kammnagel (m)
F   clou (m) en bande
R   зубчатый гвоздь

153 kansiruuvi, kuusiokantainen puuruuvi
Sv däckskruv
E   cover scren
D   Deckschraube (f)
Katso kuva kohdassa 160

154 karbamidihartsiliima
Sv karbamidhartslim
E   urea-formaldehyde resin adhesive
D   Karbamidharzleim (m)
F   colle (f) à resine urée-formaldéhyde
R   клей из карбамидной смолы

155 kaseiiniliima
Sv kaseinlim
E   casein adhesive
D   Kaseinleim (m)
F   colle (f) caséine
R   казеиновый клей

156 kiinnitin
Sv fästdon
E   fixing device
D   Verbindungsmittel (n)
F   outil (m) de serrage
R зажим, крепление, закрепка

  

ohjetiedostoRT 40-10123 12

140 tankokaappi
Sv skåp med klädstång
E   wardrobe with bar
D   Garderobe (f) mit Kleiderstange
F   penderie (f)

  R   гвоздь с потайной головкой "дюккерт"

142 vaatekaappi
Sv garderobskåp, klädskåp
E   wardrobe
D   Kleiderschrank (m), Garderobe (f)
F   placard-lingerie (m)
R   платяной шкаф, гардероб

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



168 poratappi
Sv dymling
E   wood pin
D   Holznagel (m)
F   cheville (f) à bois
R   деревянная шпилька, деревянный гвоздь

158 katalyytti, ks. kovete

159 kovete
Sv härdare, härdningsmedel
E   hardener, curing agent, setting agent
D   Härtemittel (n)
F   agent (m) durcissant
R   отвердитель

160 kuusiokantainen puuruuvi,
ks. kansiruuvi
Sv träskruv med sexkant huvud
E   hexacon head wood screw
D   Sechskantshraube (f)
F   vis à bois à tete
R   винт с шестигранной головкой

169 puuruuvi
Sv träskruv
E   wood screw
D   Holzschraube (f)

 F   vis (f) à bois
 G    ШУpУП
Katso   kuva kohdassa 172

170 PVAc-liima
Sv polyvinylacetatlim
E   polyvinylacetate adhesive
D   PVAc-leim (m)
F   colle (f) acétate de polyvinyle (PVAc)
R   поливинил-ацетатный клей

161 käyttoaika, ei: käyttöikä
Sv brukstid
E   working life, pot life (glue)
D   Topfzeit (f), Standzeit (f)
F   délai (m) d'utilisation d'une colle
R   жизнеспособность (клея)

162 lankanaula
Sv trådspik
E   wire nail
D   Drahtnagel (m), Drahtstift (m)
F   agrafe (f)
R   проволочный штифт
Katso kuva kohdassa 165

  
  
  

13 ohietiedosto RT 40-10123

157 kontaktiliima
Sv kontaktlim
E   contact adhesive
D   Kontaktkleber (m)
F   colle (f) contact
R контактный клей

171 resorsinoliliima
Sv resorcinollim
E   resorcinol resin adhesive
D   Resorzin (harz) leim (m)
F   colle (f) résorcine
R резорциновый клей

172 ruuvi
Sv skruv
E   screw
D   Schraube (f)
F   vis(f)
R   винт

R   меламиновая смола

163 melamiinihartsi
Sv melaminharts
E   melamine resin
D   Melaminharz (n)
F   résine (f) mélamine

173 sulateliima
Sv smältlim
E   hot-melt adhesive
D   Warmleim (m)
F   colle (f) polymérisable à chaud

164 melamiiniliima
Sv melaminlim
E   melamine adhesive
D   Melaminleim (m)
F   colle (f) mélamine

R   столярный клей

174 teräsnaula
Sv stålspik
E   hardened (steel) nail
D   Stahlstift (m), Stahlnagel (m)
F   clou (m) acier

R   меламиновый клей

165 naula
Sv spik
E   nail
D   Nagel (m)
F   clou (m)

R   стальной гвоздь

R   гвоздильня

167 polyvinyyliasetaattiliima,
ks. PVAc-liima

166 naulalevy
Sv spikbleck
E   corrugated fastener
D   Wellennagel (m)
F   clou (m) de zingueur

Р   гвоздь

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



 back laatikon kaukalo 121
 bakbord  leivinlauta 123
 bakbräda  leivinlauta 123
 blindbottenstycke piilo-

kynnys 88
botten pohja 132
branddörr osastoiva ovi 76
bredd  leveys 24
brukstid käyttöaika 161
bröstning  ikkunanalusta 8
bågdagsbredd  puitteen

valoleveys 35
bågdagshöjd  puitteen

valokorkeus 34
bågsidstycke puitteen

sivukappale 33
bågunderstycke puitteen

alakappale 31
bågöverstycke puitteen

yläkappale 36
  bänkhöjd työpöydän korkeus

141
bänkskiva  pöytälevy 134
bänkskåp pöytäkaappi 133

diskbänksbeslag pesupöytä-
levy 131

djup syvyys 42
dragskiva vetolevy 146
droppleck vesipeti 51
dubbeldörr kaksoisovi 60
dubbelglasfönster kaksi-

lasinen ikkuna 16
dyckert dyckertnaula 147
dymling poratappi 168
däckskruv kansiruuvi, kuusio-

kantainen puuruuvi 153
  dörr ovi (toiminnallisesti) 81
  dörr ovi (valmistus-

teknisenä yksikkönä
karmeineen) 82

dörrblad ovilevy 83
dörrfyllning öven täyte 80
dörrkarm ovenkarmi 77
dörrsmyg ovenpieli 79
dörröverstycke öven katto-
vaste 78
fast fönster kiinteä ikkuna 18

fast inredning kiintokaluste
118

fenolharts fenolihartsi 148
fennollim fenoliliima 149
fyllning eriste 56
fyllningsdörr peiliovi 87
fyrglasfönster nelilasinen

ikkuna 27
fästdon kiinnitin 156
fönster ikkuna 4
fönsterbräde vesilauta 50
fönsterbröstning ikkunan-

alusta 8
fönsterbåge puite 29
fönsterbänk ikkunapenkki 14
fönsterdörr ikkunaovi 13
fönsterelement ikkuna-

elementti 5
fönsterfoder vuorilista 52
fönsterglas ikkunalasi 6
fönsterkarm ikkunankarmi 9
fönsterlucka  ikkunaluukku 7
fönsterluft puiteaukko 30
fönster med förseglad ruta

umpiolasi-ikkuna 47
fönsteromfattning vuorilista

52
   fönsterruta  ikkunaruutu 15

gallerhylla  ritilähylly 135
garageport autotallinovi 55
garderobskåp vaatekaappi

142
glasad dörr lasiovi 73
glasdörr lasiovi 73
glasning  lasitus 23
glasparti  lasiseinä 22
glasurtag  lasiaukko 72
glasöppning  lasiaukko 72
glidlist  liukulista 125
gångdörr kävntiovi 70

hylla  hylly97
hyllbärare hyllyn kannatin 98
hyllhöjd  hy Nyval i 100
hylltjocklek hyllyn paksuus 99
härdare kovete 159
härdlim kaksikomponentti-

liima 151
härdningsmedel kovete 159
högerhängd båge oikeapuite,

oikeakätinen puite 28
högerhängd dörr oikeaovi 75
högerlucka oikeaovi 75
högskåp komerokaappi 119
höjd korkeus 20

  hörnkarusell karusellikaappi
116

  hörnskåp nurkkakaappi 127

innerbåge sisäpuite 39
innerdörr sisäovi 90
inredning kaluste 115
inåtgående fönster sisään-
    aukeava ikkuna 40
isolerglasfönster umpiolasi-
ikkuna 47

kamspik kampanaula 152
karbamidhartslim karbamidi-
hartsiliima 154
karmdagbredd karmin valo-
leveys 64
karmdaghöjd karmin valo-
korkeus 63
karmfalssida karmin

avautumissivu 61
karmsidstycke karmin

sivukappale 62
karmöverstycke karmin

yläkappale 65
kaseinlim kaseiiniliima 155
klädestång vaatetanko 143
klädskåp vaatekaappi 142
kontaktlim kontaktiliima 157
kopplad båge kytketty puite 21

melaminharts melamiinihartsi
163

  melaminlim melamiiniliima
164

mötande bågar yhtyvät puitteet
53

panelad dörr paneeliovi 85
pardörr pariovi 86

  parlucka (kaapin) pariovi 130
passbit sovituskappale 139
pendeldörr heiluriovi 57
polyvinylacetatlim  PVAc-liima

      170
port ovi (toiminnallisesti) 81
port ulko-ovi 93
portblad ovilevy 83

  sektionerande dörr osastoiva
ovi 76

  sidehängd båge sivusaranoi-
tu puite 41

skjutdörr liukuovi 74
skjutfönster liukuikkuna 25
skjutlucka  liukuovi 126
skoskåp kenkäkaappi 117
skruv ruuvi 172
skåp kaappi 114
skåpbottenfront kaapin

pohjan etureuna 108
skåpbredd kaapin leveys 106
skåpdjup kaapin syvyys 111
skåphöjd kaapin korkeus 105
skåp med klädstång tanko

kaappi 140
skåpmellanbotten kaapin

välipohja 113
  skåprygg kaapin takaseinä

112
  skåpsida kaapin sivuseinä

109
  skåpsidofront kaapin sivu-

seinän etureuna 110
skåptak kaapin katto 103
skåptaksfront kaapin katon

etureuna 102
slagfönster saranaikkuna 38
slaglucka saranaovi 136
slätt dörr laakaovi 71
smyg ikkunanpieli 11
smyg ovenpieli 79
smältlim sulateliima 173
sockel jalusta 101
sparklåda varvastila 144
spegeldörr peiliovi 87
spik naula 165
spikbleck naulalevy 166
spröjs puitteen jakokappale

32
  stegfalskarm kaksoiskynte-

karmi 59
stålspik teräsnaula 174
städskåp siivouskaappi 138
svängdörr heiluriovi 57

taggbricka hammaslevy 150
takanslutning kaapin

kattovaste 104
tandbricka hammaslevy 150
trippelglasfönster ko l m i-

lasinen ikkuna 19
trådspik lankanaula 162
träskruv puuruuvi 169

  träskruv med sexkant huvud
kuusiokantainen puuruuvi
160

  tröskel kynnys 68

14RT 40-10123 ohjetiedosto

Ruotsinkielinen
hakemisto

fönstersmyg  ikkunanpieli 11
fönsterväggblock ikkuna-

elementti 5
fönsteröverstycke ikkunan
kattovaste 10

enkelfalskarm (yksikynttei-
nen) karmi 95

 ytterbåge ulkopuite 45
  ytterdörr ulko-ovi 93

linneskåp Iiinavaatekaappi
124

lucka kaapin ovi 107
luckblad (kaapin) ovilevy 129
luft puiteaukko 30
låda  Iaatikko120

ofalsat dörrblad tasareuna-

vikdörr taitto-ovi 91 vipport
kippiovi 67
vridfönster kiertoikkuna 17
vädringsfönster tuuletus-

ikkuna 43
vädringslucka tuuletusluukku

44
väggskåp seinäkaappi 137
vänsterhängd båge vasen-

puite, vasenkätinen puite 49
vänsterhängd dörr vasenovi

94
vänsterlucka vasenovi 145resorcinollim resorsinoli-

liima 171
roterdörr kierto-ovi 66
rumshöjd huonekorkeus 96

överfals huullos 3
överfalsat dörr (blad) huullos-

ovi (levy) 58
överhängd båge yläsaranoitu

puite 54

underhängd båge alasara-
noitu puite 1

utåtgående fönster ulos-
aukeava ikkuna 46ovi (levy) 92

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



back of cupboard kaapin
takaseinä 112

bakeboard  leivinlauta 123
baking board  leivinlauta 123
base laatikon kaukalo 121
basket laatikon kaukalo 121
bottom pohja 132
bottom hung casement ala-

saranoitu puite 1
bracket hyllyn kannatin 98

cabinet kaappi 114
casein adhesive kaseiiniliima

155
casement puite 29
casement stile sivukappale
    33
casement top rail pitteen

yläkappale 36
casement window sarana-

ikkuna 38
ceiling height huonekorkeus

96
cleaner's cupboard siivous-

kaappi 138
cleat sovituskappale 139
clothes bar vaatetanko 143
contact adhesive kontakti-

liima 157
corner cupboard nurkka-

kaappi 127
corner unit with swivel rack

karusellikaappi 116
corrugated fastener naula-

levy 166
cover scren kansiruuvi,

kuusiokantainen ruuvi 153
cupboard kaappi 114
cupboard door kaapin ovi 107
curing agent kovete 159

dead floor piilokynnys 88
depth syvyys 42
depth of cupboard kaapin

syvyys 111
door ovi (toiminnallisesti) 81
door core oven täyte 80
door frame ovenkarmi 77
door frame head karmin

yläkappale 65
door frame sight-height

karmin valokorkeus 63
  door frame sight-width

karmin valoleveys 64
  door frame stile karmin sivu

kappale 62
  door leaf (kaapin) ovilevy

83, 129
  door over panel oven

kattovaste 78
  door reveal ovenpieli

(sivulla) 79
  doorset ovi (valmistus-

teknisenä yksikkönä
karmeineen) 82

door sill kynnys 68
door soffit ovenpieli

(ylhäällä) 79
double door kaksoisovi 60
double glazed window

kaksilasinen ikkuna 16
double-leaf door (kaapin)

pariovi 130

fill ensteöö
fire door osastoiva ovi 76
fitments kaluste 115
fixed units kaluste 115
fixed units kiintokaluste 118
fixed window kiinteä ikkuna

18
fixing device kiinnitin 156
fixture kiintokaluste 118
floor cupboard pöytäkaappi

133
floor unit pöytäkaappi 133
flush door laakaovi 71
folding door taitto-ovi 91
four-glass window neli-

lasinen ikkuna 27
French door ikkunaovi 13
 front (edge) of bottom kaapin

pohjan etureuna 108
front (edge) of cupboard side

kaapin sivuseinän etureuna
110

  front (edge) of top kaapin
katon etureuna 102

garage door autotallmovi 55
gate door ulko-ovi 93
gate leaf ovilevy 83
glass door lasiovi 73
glass panel lasiaukko 72    .
glass partition  lasiseinä 22
glazed door lasiovi 73
glazing  lasitus 23
glazing bar puitteen jako-

kappale 32
grid ritilähylly 135
grizzly (-shelf) ritilähylly 135

hanging katisyys 69
hardened (steel) nail teräs-

naula 174
hardener kovete 159
height korkeus 20
height of cupboard kaapin

korkeus 105
hexagon head wood screw

kuusiokantainen puuruuvi
160

hinged window saranaikkuna
38

hot-melt adhesive sulateliima
173

indented door frame kaksois-
kyntekarmi 59

inner casement sisäpuite 39
inner sash sisäpuite 39
insulating glass window

umpiolasi-ikkuna 47
interjacent bottom (of

cupboard) kaapin pohja
113

internal door sisäovi 90
inwards opening window

sisäänaukeava ikkuna 40

left hung casement vasen-
puite, vasenkätinen puite 49

left hung door vasenovi
94, 145

light puiteaukko 30
linen cupboard liinavaate-

kaappi 124
  linked casement kytketty

puite 21

matchboarded door paneeli-
ovi 85

  meeting (casement) stiles
yhtyvät puitteet 53

  melamine adhesive mela-
miiniliima 164

  melamine resin melamiini-
hartsi 163

mixed adhesive kaksi-
komponenttiliima 151

outer casement ulkopuite 45
outer door ulko-ovi 93
outwards opening window

ulosaukeava ikkuna 46
overhead door kippiovi 67
overpanel ikkunan kattovaste

10

paneldoor peiliovi 87 
pair of doors pariovi 86 
part of wall-over-window

ikkunan kattovaste 10
phenolic adhesive fenoliliima

149  phenolic resin fenolihartsi
148

  pivot-hung window kierto-
ikkuna 17

plinth jalusta 101
polyvinylacetate adhesive

PVAc-liima 170
pot life (glue) käyttöaika 161

rebate huullos 3
rebated door (leaf) huullos-

ovi (levy) 58
rebate side (of door frame)

karmin avautumissivu 61
resorcinol resin adhesive

resorsinoliliima 171
reveal vuorilista 52
revolving door kierto-ovi 66
right hung casement oikea-

puite, oikeakätinen puite 28
right hung door oikeaovi

75, 128
  roof joint kaapin kattovaste

104
roomheight huonekorkeus 96
runner liukulista 125

   runner vetolevy 146

  sash puite (liukuikkunassa)
29

  sash bottom rail puitteen
alakappale 31

  sash window liukuikkuna 25
  screw ruuvi 172
  setting agent kovete 159
  shelf hylly97
  shelf distance hyllyväli 100
  shelf stud hyllyn kannatin 98
  shoe cabinet kenkäkaappi

117
  side hung casement sivu-

saranoitu puite 41
side hung door saranaovi 136
side of cupboard kaapin

sivuseinä 109
sight-height of casement

puitteen valokorkeus 34
sight-width of casement

puitteen valoleveys 35
  single chamfer frame (yksi-

kyntteinen) karmi 95

tall cabinet komerokaappi
119

tall cupboard komerokaappi
119

thickness of the shelf hyllyn
paksuus 99

threshold kynnys 68
tilt-up door kippiovi 67
toe recess varvastila 144
tooth plate connector ham-

maslevy 150
top hung casement yläsara-

noitu puite 54
top of cupboard kaapin katto

103
top surface pöytälevy 134
triple glazed window kolmi-
    lasinen ikkuna 19

urea-formaldehyde resin
adhesive karbamidihartsi-
liima 154

ventilating window tuuletus-
ikkuna 43

wall cupboard seinäkaappi
137

wall unit seinäkaappi 137
wardrobe vaatekaappi 142
wardrobe with bar tanko-

kaappi 140
weathered brett vesilauta 50
wicket door käyntiovi 70
width leveys 24
width of cupboard kaapin

leveys 106
window ikkuna 4
window back ikkunanalusta 8
window board ikkunapenkki

14
window-frame ikkunankarmi

9
window-glass ikkunalasi 6
window pane ikkunaruutu 15
window panel ikkuna-

elementti 5
window reveal ikkunanpieli

(sivuilla) 11
window shutter ikkuna-

luukku 7
window sill ikkunapenkki 14
window soffit ikkunanpieli

(ylhäällä) 11
(window) subsill vesilauta 50
window wall panel ikkuna-

elementti 5
wire nail lankanaula 162
wire nail with countersunk

head dyckertnaula 147
wood pin poratappi 168
wood screw puuruuvi 169
working height työpöydän

korkeus 141
working life käyttöaika 161
work top pöytälevy 134

ohjetiedost15 RT 40-10123
sliding window liukuikkuna

25
(window) subsill vesilauta 50
swinqdoor heiluriovi 57

Englanninkielinen
hakemisto

annual ring shanked nail
kampanaula 152

  external metal sill vesipelti
51

 nail naula 165
 non rebated door tasareuna-

  ovi (levy) 92

drawer  laatiko 120                      louvred panel  tuuletusluuku 44
  sinkboard  pesupöytälevy 131

sliding door  liukuovi 74, 126

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



anstossende Flugelrahmen
yhtyvät puitteet 53

Arbeitshöhe työpöydän
korkeus 141

Arbeitsplatte pöytälevy 134
aufrechtes Blendrahmenholz

karmin sivukappale 62
aufrechtes Flügelholz puit-

teen sivukappale 33
Aussenflügel ulkopuite 45
Aussentür ulko-ovi 93

Backrett leivinlauta 123
Backtafel  leivinlauta 123
Blendrahmen  ikkunankarmi 9
Blendrahmen ovenkarmi 77
Blendrahmenoberstück kar-

min yläkappale 65
Blendrahmenseitenstück

karmin sivukappale 62
Blindschwelle piilokynnys 88
Boden pohja 132
Brandschutztür osastoiva ovi

76
Breite leveys 24
Brett  hylly 97
Brettdicke hyllyn paksuus 99
Brettdistanz hyllyväli 100

Deckenanschluss kaapin
kattovaste 104

Deckschraube kansiruuvi,
kuusiokantainen puuruuvi
153

   Doppelfalzrahmen kaksois-
kyntekarmi 59

Doppelglasfenster kaksi-
lasinen ikkuna 16 

Doppeltür (kaapin) pariovi 130 
Doppeltür kaksoisovi 60 
Drahtnagel  lankanaula 162 
Drahtstift  lankanaula 162
Drehflügelfenster sivusara-

noitu puite 41 
Drehtür kiero-ovi 66 
Dreiglasfenster  kolmilasinen

ikkuna 19

Eckschrank nurkkakaappi 127
Eckschrank mit Karusell-

böden karusellikaappi 116
Einbaumöbel kiintokaluste

118
   Einfachfalzzarge (yksikynt-

teinen) karmi 95
Einpressdübel hammaslevy

150
   Englischer Zug laatikon kau-

kalo 121

  Falttor taitto-ovi 91
  Falz huullos 3
  Fenster ikkuna 4
  Fensterbank ikkunapenkki 14
  Fensterbrett vesilauta 50
  Festerbrüstung ikkunan-

alusta 8
  Fensterelement ikkuna-

elementti 5
  Fensterglas ikkunalasi 6
  Fensterladen ikkunaluukku 7
  Fensterleibung  ikkunan-

pieli 11
  Fenster mit Aussenanschlag

ulosaukeava ikkuna 46

Fensterrahmen ikkunankarmi 9
Fensterscheibe ikkunaruutu

15
Fenstertür ikkunaovi 13
Fensterwand lasiseinä 22
fest eingebautes Fenster

kiinteä ikkuna 18 
Flügel  puiteaukko 30

  Flügel-lichtbreite puitteen
valoleveys 35

  Flügel-lichthöhe puitteen
valokorkeus 34

Flügeloberstück puitteen
yläkappale 36

Flügelrahmen puite 29
Flügelseitenstück puitteen

sivukappale 33
Flügelunterstück puitteen

alakappale 31
  Front der Decke kaapin

katon etureuna 102
 Front der Seitenwand kaapin

sivuseinän etureuna 110
Front des unteren Bodens

kaapin pohjan etureuna 108
Füllungstür peiliovi 87
Fussraum varvastila 144
Fütterleiste vuorilista 52

Gallerbrett ritilähylly 135
Garagentor autotallinovi 55
Garderobe vaatekaappi 142
Garderobe mit Kleiderstange

tankokaappi 140
 gefalztes Türblatt huullos-

ovi (levy) 58
Glasausschnitt lasiaukko 72
Glasöffnung  lasiaukko 72
Glastür Iasiovi73
glatte Tür laakaovi 71
Gleitleiste liukulista 125

Kammnagel kampanaula 152
Karbamidharzleim karbamidi-
    hartsiliima 154
Karusellschrank karuselli-
    kaappi 116
Kaseinleim kaseiiniliima 155
Kippfenster kiertoikkuna 17
Kippflügel alasaranoitu

puite 1
 Klappenfenster saranaikkuna

38
 Klappflügelfenster     yläsara

noitu puite 54
 Kleiderschrank vaatekaappi

142

links angeschlagene Tür
vasenovi 94

links Tür vasenovi 145
Lüftungsfenster  tuuletus-
   ikkuna 43
Lüftungsfenster  tuuletus-
luukku 44

oberes Blendrahmenholz kar-
min yläkappale 65

oberes Flügelholz puitteen
    yläkappale 36

Rechtstür oikeaovi 75
  Resorzin (harz) leim resorsi-

noliliima 171
  Rückwand kaapin takaseinä

112

Scnarmertür saranaovi 136
Schiebefalttür taitto-ovi 91
Schiebefenster liukuikkuna

25
Schieber vetolevy 146
Schiebetür liukuovi 74, 126
Schrank kaappi 114
Schrankbreite kaapin leveys

106
  Schrankdecke kaapin katto

103
  Schrankhöhe kaapin korkeus

105
  Schrankseite kaapin sivu-

seinä 109
  Schranktiefe kaapin syvyys

111
Schranktür kaapin ovi 107
Schrankzwischenboden kaa-
    pin välipohja 113
Schraube ruuvi 172
Schubkasten laatikko 120
Schublade laatikko 120
Schuhschrank kenkäkaappi

117
Schwingflügelfenster kierto-

ikkuna (vaakasuora akseli)
17

Schwingtor kippiovi 67
Sechskantshraube kuusio
     kantainen puuruuvi 160

Spross puiteen jakokappale
32

  Spültischplatte pesupöytä-
levy 131

Stahlnagel teräsnaula 174
Stahlstift teräsnaula 174
Standzeit kävttöaika 161

Tiefe syvyys 42
Topfzeit käyttöaika 161
Tor ovi (toiminnallisesti) 81
Torblatt ovi levy 83
Tür ovi (toiminnallisesti) 81
Tür ovi (valmistusteknisenä
yksikkönä karmeineen) 82
Türblatt (kaapin) ovilevy

83, 129
Türflügel ovilevy 83
Türfüllung oven täyte 80
Türleibung ovenpieli 79
Tür mit Brettverkleidung

paneeliovi 85
  Tür mit glasausschnitt lasi-

ovi 73
Türoberstück oven kattovaste

78
Türöffnung käyntiovi 70
Türschwelle kynnys 68

ungefälztes Türblatt tasa-
reunaovi 92

  untere Korpuskant kaapin
pohjan etureuna 108

Unterschrank pöytäkaappi
133

  unteres  Flügelholz puitteen
alakappale 31

Verbindungsmittel kiinnitin
156

  Verbundflügel kytketty puite
21

Verglasung  lasitus 23
Versenknagel dyckertnaula

147
  Versenkstift dyckertnaula

147
  Vierglasfenster nelilasinen

ikkuna 27

Wandschrank seinäkaappi
137

Warmleim sulateliima 173
Wäscheschrank liinavaate-

kaappi 124
Wellennagel naulalevy 166
Wendeflügelfenster kierto
    ikkuna (pystysuora akseli) 17

Ziebrett vetolevy 146
Ziehscheibe vetolevy 146
Zimmerhöhe huonekorkeus

139 
Zusatzstück  sovituskappale

139
zweiflügelige Tür pariovi 86
Zweikomponentenleim kaksi-

komponenttiliima 151

Saksankielinen
hakemisto

RT 40-10123 ohjetiedosto

Härtemittel kovete 159
Hochschrank komerokaappi

119
Höhe korkeus20
Holznagel poratappi 168
Holzschraube puuruuvi 169

Innenflügel sisäpuite 39
innere Tür sisäovi 90
Isolierung eriste 56
Isolierglasfenster umpiolasi-
ikkuna 47

  Melaminharz melamiinihartsi
163

  Melaminleim melamiiniliima
164

  Möbel kaluste115

  Nagel naula

Pendeltür heiluriovi 57
Phenolharz fenolihartsi 148
Phenolleim fenoliliima 149
Putzschrank siivouskaappi

138
PVAc-leim  PVAc-liima 170

16

  Fenster mit Innenanschlag
sisäänaukeava ikkuna 40

  Fensteroberstück  ikkunan
kattovaste 10

 Kleiderstange  vaatetanko 143
Konsole  hyllyn kannatin 98

 Kontaktleber kontaktiliima
157

 Krallendübel hammaslevy
150

 Laufleiste  liukulista 125
Leim mit Härter  kaksi-

 komponenttiliima 151
  linker Flügel vasenpuite,

vasenkätinen puite 49

  obere Korpuskante kaapin
katon etureuna 102

Rahmenfalzseite karmin
avautumissivu 61

Rahmenlichtbreite karmin
valoleveys 64

Rahmenlichthöhe karmin
valokorkeus 63

rechte Tür oikeaovi 128
Rechtsflügel oikeapuite,

oikeakätinen puite 28

seitliche Korpuskante kaapin
sivuseinän etureuna 110

Sockel jalusta 101
Sockelblende jalusta 101
Sockel-Rücksprang varvastila 144

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



agent durcissant kovete 159
agrafe lankanaula 162
allège ikkunanalusta 8
aménagement kaluste 115
appui de fenêtre ikkuna-

penkki 14
appui de fenêtre vesilauta 50
armoire kaappi 114
armoire à linge liinavaate-

kaappi 124

bac laatikon kaukalo 121
baie d'éclairement puite-

aukko 30
   bandeau inférieur kaapin

pohjan etureuna 108
   bandeau latéral kaapin sivu-

seinàn etureuna 110
   bandeau supérieur kaapin

katon etureuna 102
   bâti de porte ovenkarmi 77
   bloc-porte ovi (valmistus-

teknisenà yksikkönä
karmeineen) 82

carreau  ikkunaruutu 15
châssis de fenêtre puite 29
châssis extérieur ulkopuite

45
châssis fixe kiinteä ikkuna 18
châssis intérieur sisäpuite 39
châssis š souflett alasara-

noitu puite 1
cheville à bois poratappi 168
cloison vitrée lasiseinâ 22
clou naula 165
clou acier teräsnaula 174
clou de zingueur naulalevy

166
    clou en bande kampanaula

152
    clou sans tête dyckertnaula

147
    colle acétate de polyvinyle

(PVAc)  PVAc-liima 170
    colle à durcisseur kaksi-

komponenttiliima 151
colle à résine urée-

formaldéhyde karba-
midihartsiliima 154

    colle caséine kaseiiniliima
155

    colle contact kontaktiliima
157

    colle mélamine melamiini-
liima 164

    colle phénolique fenoliliima
149

    colle polymérisable à chaud
sulateliima 173

    colle résorcine resorsinoli-
liima 171

console hyllyn kannatin 98
côte de placard kaapin sivu-

seinâ 109
    côte feuillure de l'huisserie

karmin avautumissivu 61
corniche kaapin kattovaste
104

delai d'utilisation d'une colle
kàyttôaika 161

    dessus de placard kaapin
katto 103

ébrasement de fenêtre ikku-
nanpieli 11

  ébrasement de la porte oven-
pieli 79

  élément d'angle à hauteur
d'appui nurkkakaappi 127

épaisseur d'étagère   hyllyn
paksuus 99

  espacement entre étagères
hyllyväli 100

étagère hylly 97
étagère (fixe) kaapin väli-

pohia 113

fenêtre ikkuna 4
fenêtre à double-vitrage kaksi-

lasinen ikkuna 16
  fenêtre à paumelle sarana-

ikkuna 38
  fenêtre à pivot kiertoikkuna

17
  fenêtre à quadruple vitrage

nelilasinen ikkuna 27
  fenêtre à triple vitrage kolmi-

lasinen ikkuna 19
  fenêtre à verre isolant umpio-

lasi-ikkuna 47
  fenêtre coulissante liuku-

ikkuna 25
  fenêtre ouvrant en dedans

sisäänaukeava ikkuna 40
fenêtre ouvrant en dehors

ulosaukeava ikkuna 46
fenêtre ouvrant vers

l'extérieur ulosaukeava
ikkuna 46

  fenêtre ouvrant vers
l'intérieur sisâànaukeava
ikkuna 40

fenêtre pivotante kierto-
ikkuna 17
fenêtre ventilée tuuletus-

ikkuna 43
feuillure huullos 3
fond de placard kaapin taka-
seinä 112

 habillage d'ebrasement vuori-
lista 52

hauteur korkeus 20
hauteur de jour du vantail

puitteen valokorkeus 34
hauteur de passage de

l'huisserie karmin
valokorkeus 63

  hauteur de placard kaapin
korkeus 105

  hauteur de plan de travail
työpöydän korkeus 141

hauteur sous plafond huone-
korkeus 96

  huisserie à double-feuillure
kaksoiskyntekarmi 59

huisserie à simple feuillure

  largeur leveys 24
  largeur de jour du vantail
      puitteen valoleveys 35

largeur de passage
d'huisserie karmin valo-
leveys 64

largeur de placard kaapin
leveys 106

panneau de fenêtre ikkuna-
elementti 5

penderie tankokaappi 140
petit bois   puitteen jako-

kappale 32
placard kaappi 114
placard komerokaappi 119
placard à balais siivous-

kaappi 138
placard à chaussure kenkä-

kaappi 117
placardbas pöytäkaappi 133
placard d'angle à étagère

pivotante (meubl) karuselli-
kaappi 116

placard mural seinäkaappi
137

placard-lingerie vaatekaappi
142

planche à découper leivin-
lauta 123

plan de travail pöytälevy 134
plaque de connexion ham-

maslevy 150
plinthe (pour 1. mur) jalusta
101

porte ovi (toiminnallisesti) 81
porte à deux vantaux (kaapin)

pariovi 86, 130
porte assemblée à panneaux

peiliovi 87
porte à paumelles heiluri-

ovi 57
porte à tambour kierto-ovi 66
porte-balcon ikkunaovi 13
porte battante saranaovi 136
porte battante à 1 vantail

(kaapin) ovilevy 129
porte battante ferrée

à droite oikeaovi 128
porte battante ferrée
a gauche vasenovi 145
 porte ferrée a droite oikea-
     ovi 75
porte ferrée a guache vasen-
     ovi 145
porte coulissante liukuovi

74, 126
porte coupe-feu osastoiva ovi

76
porte d'entrée ulko-ovi 93
porte de garage autotallinovi

55
porte de placard kaapin ovi
107

porte double kaksoisovi 60
porte en verre lasiovi 73
porte escamotable en
    plafond kippiovi 67
porte-fenêtre ikkunaovi 13
porte intérieure sisäovi 90
porte plane laakaovi 71

porte sans recouvrement
tasareunaovi (levy) 92

porte vitrée lasiovi 73
portillon käyntiovi 70
profondeur syvyys 42
profondeur de placard kaapin

syvyys 111

rayonnage hylly 97
rayonnage à claire-voie

ritilähylly 135
remplissage de linteau

ikkunan kattovaste 10
remplissage de porte oven

täyte 80
remplissage isolant eriste 56
résine mélamine melamiini-

hartsi 163
   résine phénolique fenoli-

hartsi 148

tableau de fenêtre ikkunan-
pieli 11

   tablette coulissante (à tirette)
vetolevy 146

tasseau sovituskappale 139
tiroir laatikko 120
tiroir au sol varvastila 144
tout aménagé kiintokaluste

118
   traverse haute de porte oven

kattovaste 78
   traverse haute du vantail

puitteen ylakappale 36
   traverse supérieure

d'huisserie karmin ylakap-
pale 65

   tringle pour penderie vaate-
tanko 143

vantail accolé kytketty puite
21

vantail de porte ovilevy 83
vantail ferré a droite oikea-

puite, oikeakâtinen puite
28

    vantail ferré a gauche vasen-
puite, väsenkätinen puite
49

    vantail ferré en partie haute
yläsaranoitu puite 54

    vantail ferré en rive sivusara-
 noitu puite 41

 verre à vitres ikkunalasi 6 
vis ruuvi 172

 vis à bois puuruuvi 169
 vis à bois à tête kuusiokan-

 tainen puuruuvi 160
 vitrage lasitus 23
 volet ikkunaluukku 7
 volet d'aération tuuletus-

 luukku 44

17 ohjetiedosto RT 40-10123

Ranskankielinen
hakemisto

  niveau du plan de travail
   työpöydän korkeus 141

outil de serrage kiinnitin 156
ouvrant de porte

à recouvrement huullosovi
(levy)  58

meuble sous-évier pesu-
pöytälevy 131

montant d'huisserie karmin
sivukappale 62

montant du vantail puitteen
sivukappale 33

glissière liukulista 125

  jet d'eau puitteen yläkappale 31

seuil Kynnys 68
socle jalusta 101
soubassement jalusta 101
soubassement pohja 132
support d'étagère hyllyn
    kannatin 98

dormant de fenétre ikkunan-
karmi 9

    dormant de porte ovenkarmi 77

paire de vantaux yhtyvät
puitteet 53

(yksikyntteinen) karmi 95

lisse de seuil piilokynnuys 88
logement du dormant  ikku-
    nanpieli 11

oculus lasiaukko 72

porte pliante ou accordéon
taitto-ovi 91

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



  

безкоробочные рамы yhtyvät
рuitteet 53

боковая стойка коробки kar
min sivukappale 62

боковина шкафа  kаарin sivu-
    seinä 109
боковой элемент рамы  puit-

teen sivukappale 33

верхняя глухая часть окна
ikkunan kattovaste 10

верхняя поперечина двери
оven kattovaste 78 

поперечина коробки
karmin уläkарраlе 65

верхняя часть рамы  puitteen
уläkappale 36

вентиляционный люк tuulе-
tusluukku 44

винт ruuvi 172
винт c шестигранной головкой

kuusiokantainen puuruuvi
160

внутренняя дверь sisäovi 90
внутренняя рама  sisäpuite 39
вращающаяся дверь  kiеrtо-

ovi 66
встроенный шкаф  komerо-

kааррi 119
входная дверь  käyntiovi 70
выдвижная доска  vetоlеvу 146
высота  korkeus 20
высота комваты  huonekor-

keus 96
высота полки  hyllyväli 100
высота рабочего стола  tуö-
рöydän kогkеus141

  высота проёма (просвета)
     коробки    karmin valokor-

kеus 63
высота проёма (просвета)
рамы рuittееn valоkогkеus
34

высота шкафа  kaapin korkeus
   105

гаражние ворота  аutotallin-
ovi 55

гардероб vaatekааррi 142
гвоздильня  naulalеvу 166
гвоздь naula 165
гвоздь с потайной головкой

"дюккерт" dyckertnaula
147

глу   ина  sуvууs 42
глухое окно  kiinteä ikkuna 18
глухой переплёт kiinteä ikku-

nа 18

дверное полотно (kаарin)
оviеvу 129

дверное полотно оvilеvу 83
дверное полотно с левой
навеской vаsеnоvi 145

дверное полотно с правой
навеской oikeaovi 128

дверной блок ovi (valmistus-
 teknisenä yksikkönä
karmeineen) 82

 дверь ovi  (toiminnallisesti) 81
 дверь без фальца по краям

tаsаreunaovi(levy) 92
 дверь, открываемая в обе

стороны  heiluriovi 57
дверь правая (с правой
навеской полотна)  oikeaovi 

дверь с левой навеской  vasen-
ovi 94

дверь со стеклянным проёмом
lasiovi 73

дверь шкафа  kaapin ovi 107
двухкомпонентный клей

kaksikomponenttiliima 51
двустворчатая дверь  pariovi

86
двустворчатая дверь (kaapin)

pariovi 130
деревянная шпилька  pora-

tаррi 168
деревянный гвоздь  рога-
    tаррi 168
дно  роhja 132
доска для раскатывания теста
    leivinlauta 123

 задняя стена шкафа  kaapin
takaseinä 112

 зажим  kiinnitin 156
закрепка  kiinnitin 156
зубчатая шпонка  hammas-

levу 150
 зубчатый гвоздь kampanaula
     152

казеиновый клей  kaseiiniliima
155

качающаяся дверь  heiluriovi
57

клей из карбамидной смолы
karbamidihartsiliima 154

контактный клей  kontakti-
liima 157

коробка ovenkarmi 77
коробка с двойным фальцем

kaksoiskyntekarmi 59
косяк двери оvenpieli 79
косячная планка vuorilista 52
крепление kiinnitin 156

меламиновая смола  mela-
miinihartsi 163
меламиновый клей  melamiini-

liima 164
мeсто для ног varvastila 144
монтажная деталь потолка
шкафа kaapin kattovaste
104

 монтажный элемент  piilo-
kynnys 88

монтажный элемент sovitus-
kарраlе 139

наличник vuorilista 52
наполнитель двери оvеn

täyte 80
наружная двер   ulko-ovi 93
наружная рама ulkopuite 45
нижний элемент рамы puit-

teen alakappale 31

окно открывающееся во
внутрь помещения sisään-
аukeava ikkunа 40

окно открывающееся наружу
ulosaukeava ikkunа 46

окно с герметическим
двойным остеклением
umpiolasi-ikkuna 47

окно с двойным остеклением
kaksilasinen ikkuna 16

окно с петлями sarana-ikkuna
38

окно с тройным  остеклением
kolmilasinen ikkuna 19
окно с шарнирами sarana-

ikkunа 38
  оконная коробка   ikkunan-

karmi 9
оконное стекло  ikkunalasi 6
оконное стекло  ikkunaruutu

15
оконный блок ikkunaele-

mentti 5
оконный косяк ikkunapieli 11
опрокидывающаяся дверь

kippiovi 67
основание jalusta 101
остекление lasitus 23
остекленная стена lasiseinä
    22
отвердитель kovete 159
откидной оконный переплёт
на цапфах kiertoikkuna 17

передний край боковины
шкафа   kааpin sivuseinän
еtureuna 110

  передний край дна шкафа
kаарin pohjan etureuna 108

передний край потолка
шкафа
kаарin katon etureuna 102

платяной шкаф vааtеkааррi
142

подоконник  ikkunapenkki14
подставка jalusta 101
поливинил-ацетатный клей
РVАс-lima170

полка  hylly 97
полкодержатель hyllyn kan-

nаtin 98
порог kynnys 68
потолок шкафа  kaapin katto

103
проволочный штифт  lanka-

naula 162
  проём для стекла  lasiaukko

72
  проём для ящика  laatikon

kaukalo 121
промежуточная
перекладина  в раме puitteen
jakokapраlе 32
промежуточное дно шкафа

kаарin välipohja 113
противопожарна врата osas-

toiva ovi  76

раздвижная дверь liukuovi 74
раздвижная двер   liukuovi 126
раздвижное окно liukuikkuna 25
раздвижной лист liukulista 125
рама  puite 29
рама с боковыми шарнирами

sivusaranoitu puite 41
рама с верхними шарнирами
уläsaranoitu puite 54

рама с левой навеской vasen
рuite, vasenkätinen puite 49

складная дверь taitto-ovi 91
спаренная оконная рама  kyt-

ketty puite 21
ставень  ikkunaluuku 7
ставня  ikkunaluukut 7
стальной гвоздь teräsnaula

174
стеклянная дверь lasiovi 73
стенной шкаф seinäkааррi

137
стержень для одежды vааtе-

tankо 143
  столярный клей sulateliima 137

угловой шкаф nurkkakаaррi
127

угловой шкаф
    с вращающимися полками

karusellikааррi 116
установочная часть  рiilokyn-

nys 88
установочная часть sovitus-

kарраlе 139

фальц huullos 3
фальцева   сторона коробки

karmin avautumissivu 61
фальцованная дверь huullos-
оvi 58

фенольная смола  fenolihartsi
148

фвнольный клей  fenoliliima
149

филенчатая дверь peiliovi 87
Форточка tuuletusikkuna  43
Фрамуга puitteen yläkарраlе

ширина  lеvеуs 24
ширина проёма (просвета)
коробки karmin valoleveys
64

  ширина проёма (просвета)
puitteen valoleveys
35

ширина шкафа  kаарin lеveys
106

шкаф  kааррi 114
шкаф для белья  liinavaate-

kааррi 124
шкаф для обуви  kenkäkааррi

117
шкаф для уборочных
принадлежностей  siivous-
kааррi 138

  шкаф со стержнем tanko-
kaappi 140

шкаф стола  pöytäkaappi 133
шуруп  puuruuvi 169

18RT 40-10123 ohjetiedosto

Venäjänkielinen резорциновый клей     
    resorsinoliliima 171
решетчатая полка
    ritilähylly 135

жизнеспособность (клея)

  изоляция еriste 56

лист моечного стола  реsu-
 pöytälevy 131

толщина полки  hyllyn pak-
suus 99

толщина шкафа  kaapin
syvyys 111

цоколь jalustа 101

hakemisto

верхняя
käyttöaika 161

36

б

ь

ь

я

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981



  

eriste 56
eristyslasi-ikkuna, hylättävä

termi, ks. umpiolasi-ikkuna
47

   etureuna 102, 108, 110

heiluriovi 57
huonekorkeus 96
huullos 3
huullosovi (levy) 58
hylly 97
hyllyn kannatin 98
hyllyn paksuus 99
hyllyväli 100

ikkuna 4
ikkunaelementti 5
ikkunalasi 6
ikkunaluukku 7
ikkunanalusta 8
ikkunankarmi 9
ikkunan kattovaste 10
ikkunanpieli 11
ikkunanpuite, ks. puite 29
ikkunanovi 13
ikkunapenkki 14 
ikkunaruutu 15

kaapin katon etureuna 102
kaapin katto 103
kaapin kattovaste 104
kaapin korkeus 105
kaapin leveys 106
kaapin ovi 107
(kaapin) ovilevy 129
(kaapin) pariovi 130
kaapin pohjan etureuna 108
kaapin sivuseinä 109
kaapin sivuseinän etureuna 110

kaapin takaseinä 112 

kattovaste 10, 78, 104
kenkäkaappi 117
kiertoikkuna 17
kierto-ovi 66
kiinnitin 156
kiinteä ikkuna 18
kiintokaluste 118
kippiovi 67
kolmilasinen ikkuna 19
komerokaappi 119
kontaktiliima 157
korkeus 20
kovete 159
kuusiokantainen puuruuvi 160
kynnys 68
kytketty puite 21
kätisyys 69
käyntiovi 70
käyttöaika 161

laakaovi 71
laatikko 120
laatikon kaukalo 121
lankanaula 162
lasiaukko 72
lasiovi 73
lasiseinä 22
lasitus 23
leikkuulauta, ks. vetolauta 122
leivinlauta 123
leveys 24
liinavaatekaappi 124
liukuikkuna 25
liukulista 125
liukuovi 74, 126

oikeakätinen puite 28
oikeaovi 75, 128
oikeapuite 28
osastoiva ovi 76
ovenkarmi 77
oven kattovaste 78
ovenpieli 79
oven täyte 80
ovi (toiminnallisesti) 81
ovi (valmistusteknisenä

yksikkönä karmeineen) 82
ovilevy 83

palo-ovi, ks osastoiva ovi 76
paneeliovi 85
pariovi 86
peiliovi 87
pesupöytälevy 131
piilokynnys 88
pohja 132
polyvinyyliasetaattiliima,

ks PVAc-liima 170
poratappi 168
puite 29
puiteaukko 30
puitteen alakappale 31
puitteen jakokappale 32
puitteen sivukappale 33
puitteen valokorkeus 34
puitteen valoleveys 35
puitteen yläkappale 36
puuruuvi 169

resorsinoliliima 171
rintamuuri, ks. ikkunan
   alusta 8
ritilähylly 135
ruuvi 172

saranaikkuna 38
saranaovi 136
seinäkaappi 137
siivouskaappi 138
sisäovi 90
sisäpuite 39
sisäänaukeava ikkuna 40
sivukappale 33, 62
sivusaranoitu puite 41
sovituskappale 139
sulateliima 173
syvyys 42

taitto-ovi 91
tankokaappi 140
tasareunaovi 92
teräsnaula 174
tuuletusikkuna 43
tuuletusluukku 44
työpöydän korkeus 141

vaatekaappi 142
vaatetanko 143
valoaukko 48
valokorkeus 34, 63
valoleveys 35, 64
varvastila 144
vasenkätinen puite 49
vasenovi 94, 145
vasenpuite 49
vesilauta 50
vesipelti 51
vetolevy 146
vuorilista 52

yhtyvät puitteet 53
(yksikyntteinen) karmi 95
yläkappale 36, 65
yläsaranoitu puite 54

19 ohjetiedosto RT 40-10123
Suomenkielinen
hakemisto

alakappale 31
alasaranoitu puite 1
autotallinovi 55
avautumissivu 61

dyckertnaula 147

fenolihartsi 148

jakokappale 32
jalusta 101

 melamiinihartsi 163
 melamiiniliima 164
muuriaukko 26

 naula 165
 naulalevy 166
 nelilasinen ikkuna 27
 nurkkakaapi 127

ulko-ovi 93
ulkopuite 45
ulosaukeava ikkuna 46
umpiolasi-ikkuna 47

fenoliliima 149

kaappi 114
kaapin välipohja 113

kaksikomponenttiliima 151
kaksilasinen ikkuna 16 

 kansiruuvi 153
  kampanaula 152 

kaksoiskyntekarmi 59
kaksoisovi 60
kaluste 115

karbamidihartsiliima 154

karmin avautumissivu 61
(yksikyntteinen) karmi 95

kaapin syvyys 111

karmin sivukappale 62
karmin valokorkeus 63
karmin valoleveys 64
karmin yläkappale 65
karusellikaapi 116
kaseiiniliima 155
katalyyti, ks. kovete 159

PVAc-liima 170
pyöröovi, ks. kierto-ovi 66
pöytäkaappi 133
pöytälevy 134

hammaslevy 150

Sulevo
Uudelleen taitettu 2001 Mavis Oy/Rakennustieto Oy © Rakennustietosäätiö 1981


	Sisällysluettelo
	Käyttö
	Katso kuva kohdassa 14
	Katso kuva kohdassa 24
	
	
	
	
	Katso kuva kohdassa 73




	Katso kuva kohdassa 100
	Katso kuva kohdassa 143
	141 työpöydän korkeus
	Katso   kuva kohdassa 172
	170 PVAc-liima










